

## SOSYAL HİZMETLER BÖLÜMÜ

Sosyal Hizmetler insan hakları ve sosyal adaleti gözeten, ekonomik gelir dağılımını düzeltmeyi amaçlayan bir daldır. Sosyal hizmetler programı mezun ve çalışanları genelde toplumun dezavantajlı kesimleri ile birlikte çalışırlar. Dayanışma ruhunu esas alan, insanlara ve topluma yararlı işler yapmayı görev edinen bir çalışma alanıdır. Sosyal hizmet çalışanlarının insanlarla iletişimi yüksek düzeyde olmalıdır. Toplumda ki farklılıkları ve çeşitlilikleri bir potada eritmeyi amaçlayan ve toplumun sosyal ve ekonomik düzeyini birbirine yakınlıştırmayı amaçlayan bir programdır. Sosyal hizmetler hem teorik hem de uygulama temelli bir meslek ve akademik disiplindir. Sosyal hizmet çalışanları yoksul kesim, işsizlik sorunları, yurt içi ve yurt dışı göç edenleri toplumun diğer kesimleri ile birbirine yakın düzeye getirmeyi amaçlamaktadır. Sosyal hizmet mezunlarının bir diğer çalışma alanı da madde bağımlısı olan kesimlerdir. Ayrıca sokak çocukları, korunmaya muhtaç çocuklarla yakın düzeyde ilgilenerek onları koruma merkezleri ve devletin diğer ilgili kurumları ile yakın düzeyde iletişim haline getirmeyi amaçlar.

### Bölümün İş Olanakları:

Bu programdan mezun olan öğrenciler; Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İl Sosyal Hizmet Müdürlükleri, Sosyal Hizmet Merkezleri, kreş ve gündüz bakımevleri, yaşlı bakım ve huzurevleri, Sağlık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Kredi ve Yurtlar Kurumu, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gençlik Merkezleri, Adalet Bakanlığı, Çocuk Mahkemeleri, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Sivil Toplum Örgütleri alanlarında istihdam edilmektedir. Ayrıca bölüm ile ilgili kadın, çocuk, yaşlı, engelli, bağımlılık gibi birçok alanda var olan özel kuruluşlarda da görev alabileceklerdir.

### DGS ile geçilebilecek Lisans Programları:

Mezunlar, sosyal hizmet ve sosyoloji lisans bölümlerine DGS'den alacakları puana göre kontenjan dâhilinde geçiş yapabilirler.



## MAHKEME BÜRO HİZMETLERİ

Yükseköğretim Kurulunun önceliklerinden biri Türkiye Yüzyılı vizyonu çerçevesinde gençlerimizin yükseköğrenimleri sırasında elde edeceği kazanımlar ile mezuniyet sonrası daha yüksek istihdam imkanlarına kavuşabilecekleri yeni programlar inşa etmektir. Bunun neticesi olarak Türkiye'de ilk defa bu yıl açılan "Mahkeme Büro Hizmetleri Programı" Yükseköğretim Kurulunun önceliklerine göre açılmış ve bu yıl öğrenci alacak önemli değere sahip bir programdır. Mahkeme Büro Hizmetleri Programından mezun olan öğrenciler iş gücü ihtiyacının gerektirdiği donanımla programdan mezun olurlar.

### Bölümün İş Olanakları:

Yükseköğretim Kurulunun 23.11.2023 tarihinde almış olduğu karar sonucu Adalet Programı yerine açılan Büro Yönetimi ve Sekreterlik Bölümü / Mahkeme Büro Hizmetleri Programı, Türkiye Yüzyılına uygun istihdam odaklı yükseköğretim anlayışını yansıtmaktadır. Mahkeme Büro Hizmetleri Programı mezunları Adalet Bakanlığı ve diğer kamu kurumlarında istihdam edilebilecekleri gibi özel sektörde de büro yönetimi ve sekreterlik bilgisi gerektiren tüm birimlerde istihdam olanaklarına sahiptirler.

### DGS ile geçilebilecek Lisans Programları:

Mahkeme Büro Hizmetleri Programı yeni açılan bir program olduğundan dolayı DGS ile geçiş yapacakları lisans programları henüz belirlenmemiş olup üzerinde çalışılmaktadır.





*"Anadolu'nun Zirvesinde"*

# TANITIM BROŞÜRÜ

## ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

Çıldır Meslek Yüksekokulu

+90 478 311 22 32

cmyo@ardahan.edu.tr

[f](#) [@](#) [t](#) [v](#) /ardahanuniresmi

www.ardahan.edu.tr